
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 024/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023

Objeto: Renovação do prazo de vigência do 
contrato nº 024/2024 por 12 (doze) meses, 
que tem como finalidade a CONTRATAÇÃO 
DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA 
ATUAR EM CONJUNTO COM A 
PREFEITURA DE MACAÍBA/RN, NA 
ADMINISTRAÇÃO DO PROGRAMA DE 
ESTÁGIO DESTA PREFEITURA, VISANDO 
POSSIBILITAR OPORTUNIDADES DE 
APERFEIÇOAMENTO DA FORMAÇÃO 
PROFISSIONAL DE ESTUDANTES QUE 

ESTEJAM FREQUENTANDO O ENSINO 
REGULAR EM INSTITUIÇÕES DE 
EDUCAÇÃO SUPERIOR, DE EDUCAÇÃO 
PROFISSIONAL, DE ENSINO MÉDIO 
E DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, NAS 
DEPENDÊNCIAS DA PREFEITURA DE 
MACAÍBA;
Contratante: Secretaria Municipal de Educação;
CNPJ: 06.083.041/0001-75;
Contratada: Centro de Integração Empresa Escola 
-          CIEE;
CNPJ: 61.600.839/0001-55;
Fundamentação Legal: art. 57, inciso II da Lei 
8.666/93;
Data de assinatura: 29/01/2025;
Vigência: 22/02/2025 a 22/02/2026;
Assina pela contratante: Ademar Teixeira da Silva 
Júnior – Secretário Municipal de Educação; 
Assina pela contratada: Lucas Wagner Vieira 
Nascimento– Representante legal.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

RAQUEL BARBOSA SILVA RODRIGUES – Vice-Prefeita

ANO I – N° 1671 - Macaíba - RN, quarta-feira, 26 de março de 2025

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

EXTRATOS

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Flávia Urbano de Andrade

Edição, Diagramação e Distribuição:
SECOM - Secretaria Municipal de Comunicação

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Erika Patrícia Emídio da Silva
Presidente
Denilson Costa Gadelha
 Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1° Secretário
José Aroldo da Silva Costa
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Dério
Clarissa Pereira Matias da Costa
Edielias Pereira Elias
Eduardo Sergio Mateus da Costa
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jose Otacilio Andrade da Cruz
Luciana Moraes Barbosa
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Reginaldo Fernandes Campos
Rita De Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra
Venicio Francelino Soares Filho

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara da Comarca de Macaíba
Dr. Witemburgo Gonçalves de Araújo
(84) 3673-9423

2ª Vara da Comarca de Macaíba
Dra Marina Melo Martins Almeida
84 3673 9427

3ª Vara da Comarca de Macaíba
Dr Diego Costa Pinto Dantas
(84) 3673 9432

Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda
Pública da Comarca de Macaíba
Dra Josane Peixoto Noronha
(84) 3673-9437

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Kariny Gonçalves Fonseca

2ª Promotoria
Graziela Esteves Viana Houvie

3ª Promotoria
Lara Maia Teixeira Morais

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machad

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO 

WWW. MACAIBA.RN.GOV.BR


